



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Opole, dnia 27 marca 2017 r.

SG.III/2/2017

Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Opolskiego zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę piętnastu średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych” przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

W pkt. 2.4 zał. nr 1 Zamawiający wymaga min.: "Skrzynia biegów manualna". Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze skrzynią manualną jednakże wyposażoną w 12 przełożeń do przodu?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze skrzynią biegów manualną wyposażoną w 12 przełożeń do przodu.

Pytanie nr 2:

W pkt. 2.21 zał. nr 1 Zamawiający wymaga min.: "Wtyczka z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości min. 6m". Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wtyczki z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości min. 4m?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuści zaoferowanie wtyczki z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości min. 4 m.

Pytanie nr 3:

W pkt. 2.22 zał. nr 1 Zamawiający wymaga min.: "urządzenie sygnalizacyjno-ostrzegawcze, akustyczne i świetlne oraz głośnik(i) o mocy min. 200 W". Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z min. jednym głośnikiem o mocy 150W?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4:

W pkt. 2.27 zał. nr 1 Zamawiający wymaga min.: „Wszystkie lampy pojazdu muszą być zabezpieczone przed przypadkowym uszkodzeniem”. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyłącznie z lampami przednimi i belką sygnalizacyjną dachową zabezpieczonymi przed przypadkowym uszkodzeniem?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5:

W pkt. 3.32 zał. nr 1 Zamawiający wymaga min.: "W przypadku zaofiarowania autopompy która posiada kanały grzewcze umożliwiające ogrzewanie autopompy z układu chłodzenia silnika zostanie przyznana dodatkowa punktacja. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający pisząc "kanały grzewcze" ma na myśli kanały wykonane wewnątrz autopompy w jej korpusie, co jako jedyne rozwiązanie zagwarantuje skuteczne zabezpieczenie tego podzespołu przed rozmrożeniem? Czy kanały grzewcze mają być wykonane fabrycznie przez producenta autopompy, bez ingerencji w konstrukcję fabrycznie nie przystosowaną do takiego rozwiązania?"

Odpowiedź:

TAK. Kanały grzewcze mają być wykonane fabrycznie przez producenta autopompy.

DYREKTOR
Zarządu Wykonawczego
mgr inż. Jerzy Imbierski